

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CIRCLE COMPANY ApS

**Rætebøvej 24
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/11 2023

Tina Mølgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 33 14 95 81

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | CIRCLE COMPANY ApS Rætebølvej 24 8220 Brabrand |
| | CVR-nr: 33 14 95 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Tina Mølgaard |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive et full-service event- og produktionsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på t.kr. 2.274. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 3.715.263 | 2.967.661 |
| 1 Personaleomkostninger | -773.365 | -1.847.942 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -3.298 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | -4.058 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 2.934.542 | 1.119.719 |
| Andre finansielle omkostninger | -8.228 | -23.470 |
| RESULTAT FØR SKAT | 2.926.314 | 1.096.249 |
| Skat af årets resultat | -651.996 | -255.041 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.274.318 | 841.208 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 1.000.000 | 850.000 |
| Overført resultat | 274.318 | -8.792 |
| DISPONERET I ALT | 2.274.318 | 841.208 |

Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 273.761 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 273.761 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 7.549 |
| Deposita | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 30.000 | 37.549 |
| ANLÆGSAKTIVER | 303.761 | 37.549 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.816.778 |
| Andre tilgodehavender | 582.107 | 185.760 |
| Periodeafgrænsningsposter | 70.785 | 12.000 |
| Tilgodehavender | 652.892 | 2.014.538 |
| Likvide beholdninger | 2.860.046 | 1.085.325 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.512.938 | 3.099.863 |
| AKTIVER | 3.816.699 | 3.137.412 |

Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | 265.526 | -8.791 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| EGENKAPITAL | 1.355.526 | 81.209 |
| Hensættelse til udskudt skat | 26.722 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 26.722 | 0 |
| Selskabsskat | 617.733 | 0 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 617.733 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.320.000 | 2.176.842 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.167 | 175.774 |
| Selskabsskat | 6.610 | 266.000 |
| Anden gæld | 410.538 | 424.970 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 9.403 | 12.617 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.816.718 | 3.056.203 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 2.434.451 | 3.056.203 |
| PASSIVER | 3.816.699 | 3.137.412 |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|---------------|
| Virksomhedskapital primo | 90.000 | 90.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat, primo | -8.792 | 1 |
| Årets resultat | 2.274.318 | 841.208 |
| Foreslået udbytte | -2.000.000 | -850.000 |
| Overført resultat ultimo | 265.526 | -8.791 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 0 | 56.618 |
| Foreslået udbytte | 1.000.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | 1.000.000 | 850.000 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -906.618 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 1.000.000 | 0 |
| EGENKAPITAL | 1.355.526 | 81.209 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 2 |
| Lønninger | 511.562 | 1.833.821 |
| Pensioner | 250.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.803 | 14.121 |
| | <u>773.365</u> | <u>1.847.942</u> |

| | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|----------------------|------------------------|
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 617.733 | 0 |
| | <u>617.733</u> | <u>0</u> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 60.

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 127.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Mølgaard

Direktør

På vegne af: Circle Company ApS

Serienummer: f7262208-1c8b-458f-ae4f-9a88daa24e53

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-07 14:36:40 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-07 14:37:33 UTC



Tina Mølgaard

Dirigent

På vegne af: Circle Company ApS

Serienummer: f7262208-1c8b-458f-ae4f-9a88daa24e53

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-07 14:38:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: BUVN2-688GU-4DU6E-Q6D7D-N6GYN-7ZMX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**